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professional cleaning equipment

TH 40 -50ER- MICROFASERTUCH HIP -50ER-

Eigenschaften

Artikelnummer
Abmessungen
Gewicht
VerpackungsgroBe
Einheiten pro Palette

Farbe

TH 40 A50
TH 40 B50
TH 40 G50
TH 40 R50
TH 40 Y 50

Beschreibung

170-110-00-016-A
170-110-00-016-B
170-11000016-G
170-110-00016-R
170-11000-016-Y

Feine Struktur

nicht elastische Struktur

4-Farb-System fiir unterschiedliche Bereiche, plus Anthrazit
universelles Tuch fir alle Anwendungen der Unterhaltsreinigung
leicht auswringbar

170-110-00-016

40 cmx 40 cmx 0.4 cm
0.04 kg

4 x50 Stick

3000 Stick

anthrazit
blau
grin

rot

gelb



